

ÅRSREDOVISNING

för

Eyra Education AB

Org.nr. 556916-2398

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Löfberg, Verkställande direktör

2026-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet, uppdragsutbildningar, arbetsmarknadsutbildningar, coachning, föreläsningar, kompetensutveckling, produktion av pedagogiska hjälpmedel, rekrytering och bemanning samt kapital- och fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år då verksamheten bedrivits i mindre omfattning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 065	1 285	2 345	1 322
Resultat efter finansiella poster	92	187	813	-22
Soliditet (%)	87,78	86,05	87,21	81,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 929 926	139 597	2 119 523
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		139 597	-139 597	0
Årets resultat			64 225	64 225
Belopp vid årets utgång	50 000	1 569 523	64 225	1 683 748

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 569 523
Årets resultat	64 225
	<u>1 633 748</u>

Eyra Education AB
Org.nr. 556916-2398

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>1 633 748</u>
1 633 748

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 065 247	1 284 728
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>67 541</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 065 247	1 352 269
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 002 365	-1 232 927
Personalkostnader	2	-23 774	-76 948
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-8 505</u>	<u>-8 505</u>
Summa rörelsekostnader		-1 034 644	-1 318 380
Rörelseresultat		30 603	33 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 668	152 852
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 311</u>	<u>-2</u>
Summa finansiella poster		61 357	152 850
Resultat efter finansiella poster		91 960	186 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>2 127</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	2 127
Resultat före skatt		91 960	188 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 735	-49 269
Årets resultat		<u>64 225</u>	<u>139 597</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 127</u>	<u>10 632</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 127	10 632
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 175 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 175 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 177 127	10 632
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 500
Fordringar hos koncernföretag		0	30 000
Övriga fordringar		42 614	179 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>51 819</u>	<u>110 100</u>
Summa kortfristiga fordringar		94 433	323 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 438 975</u>	<u>3 957 724</u>
Summa kassa och bank		2 438 975	3 957 724
Summa omsättningstillgångar		2 533 408	4 281 102
SUMMA TILLGÅNGAR		3 710 535	4 291 734

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 569 523	1 929 926
Årets resultat	64 225	139 597
Summa fritt eget kapital	1 633 748	2 069 523
Summa eget kapital	1 683 748	2 119 523
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 982 000	1 982 000
Summa obeskattade reserver	1 982 000	1 982 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 898
Skatteskulder	23 754	167 280
Övriga skulder	1 033	1 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	44 787	190 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 710 535	4 291 734

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,20

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 132	110 132
	Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 132	50 132
	Ingående avskrivningar	-39 500	-90 995
	Återförda avskrivningar på utrangeringar	0	60 000
	Årets avskrivningar	-8 505	-8 505
	Utgående avskrivningar	-48 005	-39 500
	Redovisat värde	2 127	10 632

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Inköp	<u>1 175 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 175 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 175 000	0

Övriga noter

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Eyra Enterprise AB, org.nr 559288-2418 med säte i Örebro.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-16

Jonas Löfberg
Jonas Löfberg
Styrelseledamot Verkställande direktör
2026-03-18